w ujęciu kasowym, a nie memoriałowym, jak sporządza się współczesny

rachunek zysków i strat. Różnica powoduje, że sprawozdanie kasy trudno

119 Sprawozdanie z działalności Warszawskiego Oddziału Cesarskiego Towarzystwa Rozmnażania Zwierzyny
Łownej i Racjonalnego Polowania, za czas od dnia 1/13 Kwietnia 1894 do tegoż dnia 1895 roku.